MASSA CORRIDA 25 KG 01 135,00 135,00 

ROLO DE LÃ PINTURA COM SUPORTE 23CM 02 70,00 140,00 

TINTA ACRÍLICA AZUL 3,2 LITROS (TOM 
SOLICITADO NO PEDIDO) 

01 200,00 200,00 

Prazo de entrega até 05 dias após o empenho 

Com orçamento proposto de até R$ 3.400,00 (três mil quatrocentos reais).  

Desta forma, de acordo com as disposições do § 3º do art. 75 da Lei Federal nº 14.133, 
manifesta o interesse da Administração Municipal em obter propostas adicionais de 
eventuais interessados em até três dias úteis desta publicação.